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Shogqeria Mlloja Trans shpk
NIPT LEBET3001M
Aktiviteti  Transport udhetare

INVENTARI per MALLRA  me 31.12.2018

nr.

Afikulli " |Nj/ mates|sasia|Kosto

Viefta

lek S

Shuma I i




Shoqeria Miloja Trans shpk
NIPT LEGET18001M
Viti 2018 -
Pasgyre Nr.1
ol Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Ko Vit 2018 viti 2017
TE ARDHURAT Liogarise Stalistikor
1 |Shitjet gjithsej{a + b +c) l?u 11100 | 8920.2
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet FOUTF02703|11101
b)|_Te ardhura nga shitja @ Shérbimeve 704 11102 920.2
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje 1é tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja T081 111041
b} | Komisions J08z2 111042
¢} | Transport per te tjeret 7083 111043
| 3 |gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat  (+) [RERN
Pakesimet (-) 112017
4 |per kapital : 72 11300
|_nga i cili: Proghim i aktiveve afatgjata 11301 |
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 -
6| Tétjera 75 11500 |
7-|-Té-ardhura-nga-shitja e aktiveve afatgjata—— 77 HEO - |
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) | 11800




Shogeria Miloja Trans shpk

NIPT LE6619001M
Viti 2018 '
ne DO0dek 0 Pasgyre Nr.3
Aktiviteti y Te ardhuratl nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti . B
2|Tregti Tregti ushgimaore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi L
4| Tregti Tregthi cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial .
6| Tregti Farmaci ,. .
7| Tregti Eksport mallrash ok
8| Tregti Tregti te tjera -
| Totali i te ardhurave nga _tregtia 1
9|Ndertim Ndertim banese S
10|Ndertim Ndertim pune publike |
11|Ndertim Ndertime te fjera 11
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi ! -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo llaji
14{Prodhim Frodhim materiale ndertimi et
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, i
18|Prodhim Prodhime te tjera B
|| B Tolalli | te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare B
22| Transport Transport udhetaresh o 920.2
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare )
v Totali | te ardhurave nga transpori
24|Sherbimi Sherbime financiare N
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|{Sherbimi Veprimtari televizive
31[Sherbimi Telekomunikacion i
3z|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme [
33[Sherbimi Profesiorie te lira )
34|Sherbimi Sherbime te tjera
v Totali | te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+111+1V+V) N
Te punesuar mesatarisht per vitin 2018: | Mr. 1 te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 18.001 derine 30.000leke - v 3
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke i
Me page me te larte se 84.100 leke i
Totali 3

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.




SHOQEF Mesi Travel shpk
NIPT LE667110030
Viti 2018 Pasqyre Nr.2
i SRR Né ooo/Leké
AMEKS STATISTIKOR -
SHPENZIMET Liasﬂﬂ SEEIJ'E;fIrDI' | _‘-’i1i 2018 Viti 2017
1 |Blerje, shpenzime (a+/-bsce/-d+e) 50 12100 l 431.9
a) |Blerje/shpenzime materale dhe materiale t& fjera BO1+602 . 121 431.9
b) | Ndryshimet & gidndjeve t8 Materialave (+/-] .
¢} | Mallra té blera . BOSM 12108 . .
d) | Maryshimetl @ giéndieve 1 Mallrave [+-) 12104
) | Shpenzime per sherbime BO52 121 3
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 308.7
a- | Pagat e parsonelil 841 12201 169.6
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndelsore 544 2eE 140.1
3 |Amartizimat dhe zhvierésimet &8 12300 -
4 (Shérbime nga té tretd (a+bsc+dresfeghsitjrkelem) &1 12400 26.5
a) [Shermimet nga nen-kontrakion:st 12
b) [Trajtina te pargjithshme 1611 Lo =
c) [Cera 613 12403 26.5
d) [Mirembajtje dhe riparime 616 12404 R | -
&) |Shpenzime pér Sigurackang B18 1240 :_ 3 =
f) [Kerkim studima E17 1240¢ | o
g} |Sherbime t& tiara B1A 12407
h} |Shpanzime per kancasione, patenta dha licensa 623 12408
i} |Shpenzime per publicitet, reklama g24 12405 |
i} |Transferime, udhatime, diata B25 18410
k) [Shpenzime postare dha telekomunikacioni 626 1241
|} [Shpenzime transparti 627 1241 |
per Blene 6271 12417
par shitie G272 12412
m) |Shpenzime per sherbima bankare G258 2413 )
& |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe 1arifa doganore 632 1250 1
b) |Akciza 533 12602
c) |Taksa dhe tarifa vendora 634 12603
d) [Taksa & regjistrimit dha tatime 18 tjera G35+638 12604 . .
I} | Totali | shpenzimeve ll=(1+2+3+3+5) 12600 7681
Informaté: Vit 2017
1|Mumri mesatar | te punasuarve 14000 B 3.0
2[Investimet 15000 =
12} Shiimi i asateva liksa 15001 -
nga i cilal; asete fe refa 150011 | 5
|b) | Pakesimii aseteve fikse 15008 i -
| nga ta cilat shitia o aseleve skaisluess iso021 . | -




Shoqgeria Miloja Trans shpk

NIPT LEGETR001M
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2018
_— , Gjendje : B Gjendje
Mr Emertimi Sasia 01.01.2018 Shis 20 | Pakosime 31.12,2018
1 |[Teka 0
2  |Wderime 0
3  |Makineri paisje - 0
4 |Mjete transporti 1,900,000 1,800,000
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre g 0
2 i 0
3 0
4 e 0
TOTAL/ 1,800,000 i i 1,900,000
Amortizimi A.A.Materiale 2018
T . Gjendje el : Gjendje
MNr Emertimi Sasia D1_[j]|1.2é113 Shtes: | Pakesimea 31.12.25}18
1 |Toka 0 _0j 0
2  [mMderime L 0
3 [Makineripaisie,vegla [ 4
4 |Mijste transpari 0 0
5 |kompjuterike 0
BE B I 5
2 N 0
3 - 0
4 ]
TOTALI [¥] [¥, 7] [
Viera Kontabel Neto e A A Materiale 2018
Ty . Gjendje | Gjendje
Nr Emertimi Sasia | o onig | Shtesa | Pakesime 31,#2,23313
1 [Toka 0 o 0 0
2 |Mdertime [t}
3 |Makiner,paisie,vegla 0
4 |Mjete transport 1,800,000 N 1,800,000
5 |kompjutarike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,900,000 [¥] o] 1,900,000

ADMINISTRATORI




Shogeria Mlloja Trans shpk
NIPT L66619001M

W

Shpjegues per pasqyrat financiare
Ne Aktiv

= Aklivet monetare pasqyrojne giendjen & llogarise ne fund te pendhes 31 12 2018

C Krediti ne fund: |
BBSH 2,954.0 450 400.0 4462720 7,082.0
Arka _ 77,195.0
TOTALI 2,854.0 4504000 |  448.272.0 84,277.0

Liogaria "Kliente

Mallra, ukte e sherbime"

28/12/2018 952080 |
Shuma | - 5
Ne Pasiv
Detyrimet ndaj furnitoreve jane faturat eper blerje te ndryshme te pa lsuduara per muajt dhjetor 2018
SUBJEKTI Fat ~__Data Shuma Lek
SHUMA,
Datyrimet ndaj punonjesve jane fondi | pagave te palikujduara par vinn 201H
Muaj lek Shuma
" 168,604.0
SHUMA 168,608.0
Detyrimet & tiera shpjegojne detyrimet tatimore ne shumen 50254 ki rga rmua) dhjetor 2018

fe do paguhet ne wvitin 2019

ADMINISTRATORI




Shogeria Miloja Trans shpk

NIPT

LE6E19001TM

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

bazuar ne klasifikiminsipas natyres

Viti.2018

Nr.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte .

|
Periudha

Raportuese

Periudha
Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytrezimit

Mjete monetare MM te arketuara nga klientet -

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te arketuara nga veprimtarite

Tatim mbi fitimin | paguar

Interesi i paguar

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

[ . 768,133.0
|

G20, 168.0

745,508.0

717,731.0

22,805.0

60,000.0

Blerja & njesise se kentrolluar X minus parate e arketuara

Blerja & aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja & paisjeve

| Interesi i arketuar

Dividentat & arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite invest.

Fluksi monetar nga aktivitete financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar (humbja)

Te ardhura nga huamarrje afatgjatata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiara

Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

166,182

133,045

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

| 2,954.0
| 84,277.0

2,954.0




Shogeria Mlioja Trans shpk

NIPT LEBETI00TM
PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE Viti.201% -
Nr. Pershkrimi i Elementeve Shenime Periucdha Pertudha
Raportuese | Paraardhese |
1 |Shitjet neto ?: '_ Fos 920,169.0 533,615.0
2 |Te ardhura te fiera nga veprimtaria e shfrytezimit(kamat) TOE- T
3 |MNdrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimil ne preges (kamat) 3 N
4 |Materialet @ konsumuara ol &0 ) 431 012 549,531.0
5 |Kosto e punes 641-648 309,721.0 147,312.0
Pagat & personelit 641 169,608.0 59,136.0
Te tjera personeli
Shpenzimet per sigurime shogerore & shendetsare A 140,113.0 a8 176.0
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet P ; y
7 |Shpenzime te tiera (komisione bankare) Cera mjetesh fil-6i7 £6,500.0
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) ' 768,133.0 796,843.0
a Fitimi {humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 1 152,036.0 (263,228.0)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga njesite & konfrolluara FE1-BE1
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet TE E
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare .
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tara financ.afalgjata | E
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat ?6 E;ﬁ:’_ .
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 769, 669
124 Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare nga klientet | 768 &6
13 |Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financlare R | s
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) B 152,036.0 (263,228.0)
Shpenzime te pazbritshme
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin THE 22.805.0
16 Fitimi {humbja) neto e vitit financiar (14-15) i 129,231.0 (263,228.0)
17 [Elementat @ pasgyrave te konsoliduara -




Miloja Trans shpk
Lega120071M
PASQYRAT E BILANMCIT  Viti 20017

Shogeria
NIPT

Mr.

PASIVET DHE KAPITALI

Referenca
e 55K

Periudha
HRaportuese

Periudha
Para ardhese

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Derivativet

0.0

0.0

Huamarrjet

0.0

253906.0

21

Huata dhe obligaciost Afatshkuriera

2.2

Kthimet /Ripagesat & huave afatgiata -

B 253,906.0

243

Bonel e konvertueshme

Totali 2

0.0

253806.0

Huat dhe parapagimet

3.1

Te pagueshmea ndaj fumitarave

3.z

Te pagueshme ndaj punonjesve

33

Detyrima Tatimore

12,2760

= Tatimi mbi Fitirmin

> Tatim mbi pagen

> Talim per sigurimet shogerore

20, L'.!'i.i;'--".i‘

12,2760

= Talimi_per TVSH-ne

, AB.216.0

= Tatime te tjera (Tatimin né Burim, Tatim Qeraje)

. —— 8500

2.4

Hua te tjera

= Divident per tu paguar

3.5

Parapagimet e arkefuara

21

a.0

Totall 3

50,254.0

12,276.0

—— & Gramtet dhe te-ardhurat e shityra

5

Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1]

50,254.0

266,182.0

DETYRIME AFATGIATA

-

Huat afatgjata

1.1

= Hua, bone dha delyrime nga geraja financiare

1.2

> Bono 18 konvertuashme

Totali 1

Huamarrje te tlera afatglata  (Borxh po interes |

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

o | G | B

Provizionet a ta

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGIATA (1+11)

KAPITALI

50,254.0 | _

___266,182.0

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitall aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

1,500,000.0

1,900,000.0

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit {Negatiw_']

Rezervat statutore

Rezervat ligiore

Fondi i zhwillimit (V. Asamblese per Bilanc vitit 2017)

Fitimet e pa shperndara

Fitimi {Humbja) e vitit financiar

179,231.0

TOTALI | KAPITAUT 1l

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+111}

2,029,231.0

 (263,228.0)
1,636,772.0

2,079,485.0

1,902,954.0




Shogeria Miloja Trans shpk
NIPT L66613001M
Aktiviteti  Transport udhetare

INVENTARI per Makinerie paisje

me 31.12.2018

nr. |Artikulli Nj/ matese|Sasia |Kosto Viefta
Mdertesa - _ _' ) ]‘ o
Makineri (Autobuz) ~ cop | 1,800,000 1,900,000
Inventar e vegla pune

Shuma

1,900,000




Shoqeria Mlloja Trans shpk

NIPT LEGBE13001M
PASQYRAT E BILANCIT Viti 2018
Referimi Periudha Periudha
Nr. AKTIVE i SSK Raportuese | Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA
1| Aktivet monetare 3 TRA,277.0 2,954.0
2| Derivatet dhe aktive te mbajtura per treglim - I 0.0 0.0
2.1 |Derivatet -
2.2 |Aktive te mbajtura per tregtim
TOTALl 2 0.0 0.0
A| Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3 B
3.1 |Uegari/Kerkesa te arketueshme 95,208.0 0.
3.2 |Llogari/Kerkesa te te tiera arketueshme 0.0 0.0
> Tatim mbi fitimin
> TVSH 0.0 0.0
> Tatime te tjera te shtyra(mardhenie me dogane) .00 o.0
3.3 | Instrumente te tjera borxhi 1 0.0 0.0
3.4 [ Instrumente te tjera financiare 0.0 0.0
Totali 3 95,208.0 0.0
4] Inventari I :
4.1] Lendet e para Y 0.0
4.2| Prodhim ne proces 0.0 0.0
4.3| Produkte te gatshme 0.0 0.0
4.4| Mallra per rishitje - B 0.0 2.0
4.5| Para pagesa per fumizime 1
Totall 4 0.0 0.0
5| Aktive biologjike afatshkurtra g T 0.0 0.0
G| Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje A 0.0 0.0
T| Parapagime dhe shpenzime te shtyra 1 0.0 0.0
TOTALII AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 7 179,485.0 2,954.0
Il. AKTIVET AFATGIATA
1] Investimet financiare afatgjata DG 0.0 0.0
1.1] Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 3.9 MR 0.0 0.0
1.2| Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje k] ) 0.0 0.0
1.3| Aksione dhe letra te tjera me viere g 0.0 0.0
1.4|Llogari/ kerkesa te arketueshme Afatgjata 3 X __0ag 0.0
Totali 1 0.0 0.0
2| Aktive afatgjata materiale £ 0n.a 0.0
2.1] Toka 0.0 .0
22| Mderesa 0.0 a.0
2.3| Makineri dhe pajisje Mjete transp 1, 900000, 0 1,800,000.0
2.4| Aklive te tjera afatgjata materiale. S
Totall 2 1.900,000.0 1.900,000.0
3| Aktivet biologjike afatgjata 13 ~ 00 0.0
A[ Aktivet afatgjata jomateriale 54 0.0 0.0
4.1 Emri mire A R 0.0 2.0
4.2] Shpenzimet e zhvillimit ] 0.0 0.0
4.3] Aktive te tjera jo materiale 5 0.0 0.0
Totali 4 0.0 0.0
Kapitall aksioner | pa paguar 1 0.0 0.0
6| Aktive te tjera afatgjata 5 R 0.0 0.0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGIATA (11 ) : 1,900,000.0] 1,900,000.0
TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 2,079,485.01 1,902,954.0




